
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Волинський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «27» листопада 2023 року №98-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 
Лесі Українки у 2023 році та рішення приймальної комісії від «27» листопада 2023 
року, протокол №84,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» листопада 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Анатолій ЦЬОСЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «27»  листопада 2023 року 

№ 98-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13152174 1188743 Войтович Олена Миколаївна 37461296 BC 24.07.2009 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 13152799 1188743 Прибиш Катерина Вікторівна 102796 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «27»  листопада 2023 року 

№ 98-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13158269 1216519 Парфенюк Вікторія Миколаївна 231771 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «27»  листопада 2023 року 

№ 98-С(з)

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13153978 1216521 Величко Іванна Василівна 160506 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта

0,000

2 13148865 1216521 Лемещук Ольга Борисівна 229991 B17 08.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «27»  листопада 2023 року 

№ 98-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13154816 1234618 Дука Анастасія Петрівна

47234547 BC 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

169,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «27»  листопада 2023 року 

№ 98-С(з)

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13148342 1230734 Брук Валентина Миколаївна

42722414 BC 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавств
о, здоров’я 
людини

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «27»  листопада 2023 року 

№ 98-С(з)

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13146388 1236131 Гейман Людмила Михайлівна
23360466 PB 25.06.2003 
Диплом магістра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопед
агогіка)

124,000

2 13152211 1236131 Качула Альона Іванівна
41403756 PB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопед
агогіка)

131,000

3 13150976 1236131 Кропивницька Уляна Вікторівна
45396902 PB 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопед
агогіка)

128,000

6



4 13146619 1236131 Невмержицька Тетяна Василівна
39502197 TM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопед
агогіка)

148,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «27»  листопада 2023 року 

№ 98-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13151833 1287271 Давидюк Олександр Олегович 029294 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

124,200

2 13153764 1287271 Зарудницький Руслан Миколайович 21430290 TE 04.03.2003 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

143,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «27»  листопада 2023 року 

№ 98-С(з)

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - польська Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13149552 1287269 Бай Олена Сергіїївна
30547059 KB 12.07.2006 
Диплом спеціаліста

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

158,000

2 13152869 1287269 Гороть Алла Миколаївна
16392066 BC 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

131,200

3 13156856 1287269 Грачук Вадим Сергійович
007705 M21 08.02.2021 
Диплом магістра

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

135,200

9



4 13154535 1287269 Книш Сергій Володимирови
ч

11653413 BC 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

129,000

5 13153191 1287269 Конончук Ірина Миколаївна
001327 ЛC 29.06.1995 
Диплом спеціаліста

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

134,000

6 13153263 1287269 Новосад Ірина Вікторівна
32471961 BC 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

149,000

7 13154544 1287269 Сокол Марія Василівна
27861178 BC 01.07.2005 
Диплом спеціаліста

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

127,000

8 13154443 1287269 Федонюк Анатолій Ананійович
426089 ЛB 07.07.1992 
Диплом спеціаліста

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

119,200

9 13154716 1287269 Шостак Людмила Василівна
16834758 BC 30.06.2001 
Диплом магістра

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

123,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «27»  листопада 2023 року 

№ 98-С(з)

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13153321 1265797 Аврамченко Юлія Олександрівна 43626867 BC 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 124,000

2 13148762 1265797 Бандура Вікторія Анатоліївна 103939 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 154,200

3 13147390 1265797 Бенч Лілія Ярославівна 000124 ЛП 24.06.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 139,000

4 13147132 1265797 Бурда Оксана Степанівна 142923 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 146,000

5 13145956 1265797 Гарбуз Віктор Вікторович 11559136 XA 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 153,000

6 13154821 1265797 Гордієвич Сергій Юрійович 36683580 BK 06.07.2009 
Диплом магістра

Психологія 134,000

11



7 13145697 1265797 Город Ольга Василівна 34642474 BC 03.07.2008 
Диплом магістра

Психологія 131,000

8 13150147 1265797 Гуменюк Світлана Степанівна 012412 ЛE 22.06.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 150,000

9 13150537 1265797 Древаль Олена Леонідівна 30679376 XA 31.01.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 111,000

10 13150532 1265797 Дрофа Інна Сергіївна 39483440 BC 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 150,200

11 13147635 1265797 Жура Ірина Степанівна 10611360 BC 01.07.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 129,000

12 13149105 1265797 Іванців Наталія Володимирівна 11653192 BC 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 147,000

13 13148799 1265797 Іовлєва Ірина Володимирівна 33377349 KB 05.05.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 140,200

14 13152086 1265797 Карецька Ілона Миколаївна 37272279 KB 24.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 124,000

15 13148470 1265797 Кінах Ганна Михайлівна 229391 12ДCK 14.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 131,000

16 13154312 1265797 Конончук Ірина Миколаївна 001327 ЛC 29.06.1995 
Диплом спеціаліста

Психологія 132,200

17 13154096 1265797 Крикунов Олександр Вікторович 012414 ЛK 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

Психологія 154,000

18 13151059 1265797 Лисенко Ольга Юріївна 28099578 KB 17.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 147,600

19 13153572 1265797 Лубашева Олена Миколаївна 001784 ЛEBE 07.06.1995 
Диплом спеціаліста

Психологія 128,000

20 13153916 1265797 Майданець Олена Олександрівна 22990685 BC 29.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 144,200

21 13149556 1265797 Масиник Надія Степанівна 036852 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 126,200

22 13151596 1265797 Маслєннікова Тетяна Володимирівна 11220516 BC 04.07.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 124,800

23 13152962 1265797 Мироновська Аліна Олександрівна 38176987 KB 01.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 122,400

24 13150755 1265797 Міщенко Наталія Миколаївна 47729995 XA 28.02.2015 
Диплом магістра

Психологія 129,200

12



25 13146634 1265797 Ніколаєва Наталія Миколаївна 33934817 XM 23.05.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 127,800

26 13148360 1265797 Павлович Лариса Сергіївна 007288 MБHX 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 139,400

27 13155730 1265797 Перевознюк Тетяна Олександрівна 007968 ЛMBE 25.06.1997 
Диплом спеціаліста

Психологія 134,000

28 13150503 1265797 Потапюк Лілія Миколаївна 641625 ПB 25.06.1988 
Диплом спеціаліста

Психологія 146,200

29 13148432 1265797 Потяк Галина Василівна 30093198 BK 02.07.2006 
Диплом магістра

Психологія 130,000

30 13154099 1265797 Пятковська Єлизавета Олександрівна 093980 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 127,000

31 13146778 1265797 Решетняк Марина Василівна 43693517 HK 25.05.2012 
Диплом магістра

Психологія 141,000

32 13145950 1265797 Сасюк Леонід Олексійович 13856073 BC 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,200

33 13154823 1265797 Скольбушевськ
а Олена Миколаївна 001926 ЛЗBE 30.06.1996 

Диплом спеціаліста
Психологія 135,000

34 13147366 1265797 Сотнікова Валентина Григорівна 874254 TB 27.06.1991 
Диплом спеціаліста

Психологія 126,600

35 13154882 1265797 Старчук Вадим Миколайович 21160429 BC 04.07.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 143,800

36 13151472 1265797 Стасюк Людмила Павлівна 083701 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Психологія 151,200

37 13147353 1265797 Фірман Світлана Іванівна 048839 C15 01.07.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 124,800

38 13148379 1265797 Харко Ірина Михайлівна 151899 12ДCK 15.07.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 135,000

39 13152983 1265797 Хлод Вікторія Володимирівна 45199636 BC 31.05.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 154,000

40 13148899 1265797 Цехош Оксана Анатоліївна 27811481 BC 01.07.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 137,600

41 13148185 1265797 Шевчук Тетяна Петрівна 21430408 TE 04.03.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 146,000

42 13157239 1265797 Янсевич Віра Петрівна 29260776 BC 30.06.2006 
Диплом магістра

Психологія 141,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «27»  листопада 2023 року 

№ 98-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13147318 1142776 Кондзерська Яна Петрівна 47233121 BC 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

125,000

2 13150953 1142776 Мельник Оксана Сергіївна 32104339 BC 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

145,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «27»  листопада 2023 року 

№ 98-С(з)

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13148786 1142753 Гапонюк Юлія Володимирівна 43222737 BK 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

132,000

2 13146390 1142753 Свіржевський Олександр Миколайович 41321228 BC 25.06.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

143,200

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «27»  листопада 2023 року 

№ 98-С(з)

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13153464 1216501 Броневич Оксана Михайлівна 134719 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050893 Лабораторна 
діагностика

136,400

2 13157646 1216501 Федорова Оксана Андріївна 35332033 BC 21.07.2008 
Диплом спеціаліста

Лабораторна 
діагностика

143,200

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «27»  листопада 2023 року 

№ 98-С(з)

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13157335 1198738 Марчак Яна Василівна 149339 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018922 Державна 
служба

116,600

17


